

## RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Ref. Pregão Presencial nº 044/2017

Prezados Senhores,

Em atenção ao e-mail de 08/06/2017 às 10:43h que informam dúvidas sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos a responder:

Pergunta: "Bom dia!

Gostaria de tirar uma dúvida referente ao item 07 do pregão presencial 044/2017

- 1) São 150 folhas ou 150 páginas? Se for 150 folhas então serão 300 páginas?
- 2) Como se trata de caderno, estas páginas serão iguais e será 1x1 cor? Ou são 4x4 cores no miolo?Grato"

Resposta: 1 – 150 páginas

Resposta: 2 – 1x1 cor, páginas iguais.

Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

\*José Ricardo Alves de Oliveira Coord. Licitações

13.05 PRIMAVERA DO LESTE

\*Original assinado nos autos do processo